Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Хазарская средняя общеобразовательная школа»

с. Хазар

Республика Дагестан, Дербентский район

село Хазар, ул. Школьная 7, индекс 368612

Об изменении состава психолого-педагогического консилиума

ПРИКАЗЫВАЮ:

изменить состав психолого-педагогического консилиума
МБОУ «Хазарская СОШ» на:

П Р И К А З

от 31.08 .2021 г № 20/3

Замдиректора по УВР
Замдиректора по ВР
Замдиректора по УВР
Социальный педагог
Педагог-психолог

Гапаева М.А.
Алиханова Т.Г.
Казибекова З.М
Алиева Т.Т.

Учитель
Курбанова Л.О
Рагимова Р.И.

Директор Надиров С.Н.

■